STADT

Bekanntmachung

DESSAU

Am Donnerstag, 16.02.2006, findet die Sitzung des Betriebsausschusses des
Stadtischen Klinikums statt.

Beginn der Sitzung: 17:00 Uhr
Sitzungsort: Stadtisches Klinikum, Cafeteria im Ersatzneubau

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

aohwN

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und Beschluss
der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift

Bekanntgabe der Beschlisse nichtoffentlicher Sitzungen des Gremiums
Anfragen und Informationen der Fraktionen und der Beigeordneten
Beschlussfassungen

MaRnahmebeschluss Neue Zufahrt West

Vorlage: BV/020/2006/V

Nichtoffentlicher Teil

6

6.1.
6.2.

6.3.

7.

Nichtoffentliche Vorlagen

Vergabeentscheidung

Vorlage: BV/027/2006/V

Malnahmebeschluss "Erweiterung einer Baumaflinahme"

Vorlage: BV/030/2006/V

Personalangelegenheit

Vorlage: BV/032/2006/V

Nichtoffentliche Anfragen und Informationen der Fraktionen und der
Beigeordneten

Bernd Wolfram
Amt. Vorsitzender des Betriebsausschusses des Stadtischen Klinikums



